2025年11月25日

関係者各位

ケイエス冷凍食品株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記の通り決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動について（2026 年 1 月 1 日付予定）

（1） 新任取締役候補予定者

氏名 新役職 現役職

落合 幸司 取締役
テーブルマーク株式会社

営業本部 ロジスティクス統括部長

（2） 退任予定取締役(2025年12月31日付)

   篠原 史訓（現 取締役）

2. 執行役員の異動について（2026年1月1日付予定）

（1） 新任執行役員

氏名 新役職 現役職

落合 幸司
常務執行役員

企画担当

テーブルマーク株式会社

営業本部 ロジスティクス統括部長

（2） 退任執行役員(2025年12月31日付)

篠原 史訓（現 常務執行役員 企画担当）

3. 経営体制について（2026年1月1日付予定）

◼ 役員

役職名 氏名

代表取締役 古賀 正美

※ 取締役 落合 幸司

取締役（非常勤） 齋藤 智純

監査役（非常勤） 東 滋紀

（注）※は新任

◼ 執行体制

役職名 担当職務 氏名

 社長  古賀 正美

※ 常務執行役員 企画担当 落合 幸司

 執行役員 営業本部長 野垣内 克彦

 執行役員 生産本部長 吉川  満

 執行役員 商品本部長 栗山 佳子

（注）※は新任

以上

問合せ先 経営企画室

東京都中央区晴海 2-5-24

TEL：03-6737-7771